

RMKP ApS

Tunøvænget 8, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 25 72 34 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Richard Munkerod Kronika Postborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RMKP ApS
Tunøvænget 8
6000 Kolding

CVR-nr.: 25 72 34 22
Stiftet: 1. oktober 2000
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
23. regnskabsår

Direktion

Richard Munkeod Kronika Postborg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 762.472 kr. mod -498.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-18.883	-31.425
Andre finansielle indtægter	936.390	432.737
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-92.690</u>	<u>-900.728</u>
Resultat før skat	824.817	-499.416
Skat af årets resultat	<u>-62.345</u>	<u>1.239</u>
Årets resultat	<u>762.472</u>	<u>-498.177</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	762.472	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-498.177</u>
Disponeret i alt	<u>762.472</u>	<u>-498.177</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.034
Tilgodehavender i alt	0	36.034
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.468.064	4.744.755
Værdipapirer i alt	5.468.064	4.744.755
Likvide beholdninger	67.882	95.165
Omsætningsaktiver i alt	5.535.946	4.875.954
Aktiver i alt	5.535.946	4.875.954

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.860.965	3.098.493
Egenkapital i alt	3.985.965	3.223.493
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	13.520	0
Anden gæld	1.522.461	1.638.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.549.981	1.652.461
Gældsforpligtelser i alt	1.549.981	1.652.461
Passiver i alt	5.535.946	4.875.954

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.596.670	3.721.670
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-498.177</u>	<u>-498.177</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.098.493	3.223.493
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>762.472</u>	<u>762.472</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.860.965</u>	<u>3.985.965</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>3.175.065</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>766.363</u>